Ciżewski

Rumatio.

6

Super innotescantiam Capite Capitani Brandenburgi secundam  
 Inquisitionem qua Nobis Stanislaus de Janina Ciżewski  
 Actus pro terminis prius Alen Joannem de Janina deperit  
 de deperit Janina hinc ita dicitur pro de  
 iuris super ipso et bonis eius omnibus ladijs complicatis de  
 antea offi pson interposuit per litteras de succubitis ob non  
 admissam in bona sua Actum pfatu innotescantiam legiore ipso perlu  
 cronem in officio prius Lavne summa Ducentis Floren  
 debiti innotescantiam non plutione exinde ladij simili summa  
 succubitionis unice perducti et obtenti Actone ipsa Cur  
 Copiam sigillat Nobis Regni Julis Nobis Benedicti pro  
 bendi ab una mtegra ante terminum prius septimana  
 in bonis Acti prius posuit et publicavit de his latere  
 offi pson Capite Brandenburgi in portum ipso citati  
 p terminis prius Alen Regni Julis Nobis Benedicti pro  
 bendi unice clamavit et non comparuit super ipso Actis et  
 bonis eius omnibus ladia complicata perluent Actum  
 in triplo correspondencia decernit. Ad Rumandum et exei  
 endam ipsum Actum de bonis eius omnibus Actorem in ea for  
 ter de lrahis Regali innotescantiam in Locum officij sui Vice  
 gerentem Alen Thomam de lrahis una cum Acti et Alby dis  
 bus addit et deputat de ne ea Rumatio quod vis unde  
 innotescantiam etiam innotescantiam interponit de his prius legiore.

Tablowski

Rumatio

Super innotescantiam Capite Capitani Brandenburgi secundam  
 Inquisitionem qua Insignis officium et ipso delator Nobis  
 Albertus de Felicit Tablowski Actus pro terminis  
 prius Alen Franciscum de Salomonis de lrahis de  
 Serbe Wypphi hinc ita dicitur pro de iuris super ipso  
 et bonis eius omnibus ladijs complicatis de antea offi  
 pson interposuit per litteras de succubitis ob non admissam  
 in bona sua Actum pfatu innotescantiam legiore ipso perlu  
 cronem in officio prius Lavne summa Ducentis Floren  
 debiti innotescantiam non plutione exinde ladij simili summa  
 succubitionis unice perducti et obtenti Actone ipsa Cur  
 Copiam sigillat Nobis Regni Julis Nobis Benedicti pro  
 bendi ab una mtegra ante terminum prius septimana  
 in bonis Acti prius posuit et publicavit de his latere  
 offi pson Capite Brandenburgi in portum ipso citati  
 p terminis prius Alen Regni Julis Nobis Benedicti pro  
 bendi unice clamavit et non comparuit super ipso Actis et  
 bonis eius omnibus ladia complicata perluent Actum  
 in triplo correspondencia decernit. Ad Rumandum et exei  
 endam ipsum Actum de bonis eius omnibus Actorem in ea for  
 ter de lrahis Regali innotescantiam in Locum officij sui Vice  
 gerentem Alen Thomam de lrahis una cum Acti et Alby dis  
 bus addit et deputat de ne ea Rumatio quod vis unde  
 innotescantiam etiam innotescantiam interponit de his prius legiore.